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Календарный учебный график 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Эврика» 

на 2021-2022 учебный год 

Период Количество недель, дней Продолжительность 

1 период  

 

из них: 

праздничные дни 

 

18 недель/ 

122 календарных дня 

 

1 день 

с 01.09.2021 по 31.12.2021 

 

 

04.11.2021 

2 период 

 

 

из них: 

праздничные дни 

21 неделя/ 

151 календарный день 

 

13 дней 

с 01.01.2022 по 31.05.2022 

 

 

01.01.2022-09.01.2022 

23.02.2022 

08.03.2022 

01.05.2022 

09.05.2022 

 

Летний 

оздоровительный  

период 

 

из них: 

праздничные дни 

13 недель/ 

92 календарных дня 

 

 

 

1 день 

01.06.2022 по 31.08.2022 

 

 

 

 

12.06.2022 

 

 

Режим работы: пятидневная неделя, с 7.00 до 19.00 

Длительность пребывания ребенка в МБДОУ: 10,5 часов 
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